religio possit in populis blasphemari. Sane cumillius, licet immeriti, vicem gerentis in

Le pape écrivit en même temps et dans le même sensà l'évêque du Maroc{Ep. 437) et aux

Chrétiensd'Afrique{Ep. 438).
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terris qui pro generis humani salute de sue solio majestatis a summo celo in medium
exterminii nostri terram exiliens, trabea nostre humanitatis assumpta, ut temporaIi
morte legem mortis aboleret eterne, pro nobis dignatus est proprio sanguine fuso mori,
et diros crucis perpeti cruciatus ad animarum profectum intentionis nostre aciem tota-
liter dirigamus, et pro incredulis convertendis, apostatis revocandis, confirmandis

nutantibus, et fidelibus roborandis, omni sollicitudine laborantes, quia repugnante
natura presentialiter diversis locis simul adesse non possumus, venerabilem fratrem
nostrum Rodericum, Marrochitanum episcopum, virum utique providum et discretum,
ad partes Africe, commisso sibi plene legationis officio, destinemus, nobilitatem vestram

rogamus, monemus et hortamur attente, quatinus eundem legatum et nuntios ejus
devote recipientes et honeste tractantes, eis in hiis que ad cultum divini nominis perti-
nent ampliandum, impendatis consilium et auxilium oportunum; et verba vite eterne,

que vobis proponent cum gaudio audientes, eorumque salubribus consiliis acquiescentes,
christiane professionis propositum firmo servetis animo et constanti, ut sic inter incre-

dulos vos exhibere vita et conversatione probabiles studeatis, caritate magistra et pie-
tate perduce, in divinis beneplacitis vos jugiter exercendo, ac abstinendo ab omnibus

per que detrahi valeat nomini christiano quod tam fidèles qui in partibus ipsis degunt,
quam etiam infideles, ad frugem melioris vite vestro proficiant et informentur exemplo,
et nos in vestris laudibus dilectabiliter in Dominogloriantes, vobis pro vestre devotionis
et fidei sinceritate, reddamur favorabilès et benigni.

Datum Rome, apud Sanctam Mariam Majorem, v. idus Februarii, anno secundo.

XIX.

1295, 1] août. D'Anagni.

BonifaceVIII concèdeen fief à Roger Doria, amiral de Sicile, les îles de Gerba et de Kerkeni,
près Tunis, récemment conquisespar Doria sur les Arabeset reconnuespour n'avoir pas été
possédéesdepuisun tempsimmémorialpar aucun princeou seigneurchrétien.

Tutini,Discorside'setteoffididelregno'diNapoli;Degliammiranti;p. 90; Rome,1666,in-4»;
Reg.Epist.Bonif.,lib.1, ep.115.

Bonifacius, episcopus, servus servorum Dei, dilectb filio Rogerio de Lauria, etc.
Ex tuorum strenuitate ac tua superlaudabiles fructus nuper provenisse percepimus,